Termin ważności badania technicznego: 13.10.2021 r. 

Stan techniczny: dobry 

Przedmiot przetargu można obejrzeć po uprzednim uzgodnieniu terminu pod nr telefonu                    

(81) 8217981, (81) 8212794, (81) 8212795 w godz. od 7.30 do 15.30 

III. Cena wywoławcza wynosi  11 000,00 zł ( słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100).  

IV.  Miejsce i termin przetargu:  

1)    Oferta pisemna powinna być złożona w sekretariacie Urzędu Wilkołaz, 

Wilkołaz Pierwszy 9,  23-212 Wilkołaz. 

2)    Termin składania ofert upływa dnia 19.03.2021 roku o godz. 10.00.